
 
 
 
 
 
 

Södra Älvsborgsdistriktet 

Julhälsning 
Nu har ett år gått igen. 
Det har varit ett intensivt år med många utmaningar men många positiva utmaningar. 
Under året har vi haft verksamheter som vi hoppas ska ge ringar på vattnet med bl.a. 
SPF-dagen som vi hoppas ska bli en tradition många år framöver.  
Distriktsstyrelsen gjorde även en satsning så att alla föreningar fick möjlighet att 
skaffa en hjärtstartare. I samband med detta genomförde vi även en HLR-utbildning.  
Det är viktigt att vi kan ge våra evenemang och resor en trygg framtid.  
Det har varit många tillfällen att träffas på våra olika evenemang under året. Vi har 
bland annat under hösten genomfört tre föreningsträffar där vi har haft möjlighet att 
utbyta tankar och idéer som kan vara till nytta för vår egen förening. Efter varje träff vi 
genomfört har vi skickat ut en enkät för att ta reda på hur deltagarna har sett på det 
träffar vi genomfört. Svaren kommer vi att ta med oss när vi planerar för kommande 
års olika träffar och utbildningar. 
Jag har haft samtal under året med många av våra engagerade medlemmar i 
föreningarna. Dessa samtal ger mig många positiva tankar inför mitt fortsatta 
engagemang i SPF. Jag har även haft möjlighet att varit ute på en del föreningsbesök 
och jubileum. För mig betyder dessa besök en hel del i arbetet med att utöka mina 
kontakter med er ute i föreningarna. Jag hoppas jag får möjlighet att göra fler besök 
2026. 

Ett stort tack för allt ert föreningsengagemang för SPF seniorerna. 

Vi även passa på att tacka alla i distriktsstyrelsen för ert stora engagemang. Utan er 
skulle det inte gå att genomföra vårt viktiga arbete. 

Till sist. 
Den 7 april 2026 kommer vi att ha vår årsstämma på Hotell Lassalyckan i Ulricehamn 
då vår förbundsordförande Maria Larsson kommer på besök. Då kommer vi även att 
få besök av vår nya kontakt i förbundsstyrelsen, Lars Nyström från Göteborg. 

Nu hoppas jag ni får en fin jul och nyårshelg så ses vi 2026 med nya krafter inför vad 
nästa år kommer att ha för utmaningar. 

Bifogar planeringen för våren 2026 

Önskar er alla en God Jul och Gott nytt År 

 

Tommy Johansson 
Distriktsordförande 


